
 

 
 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN DENGAN PASCAKUALIFIKASI 
Nomor: 002/P/PPSD/PP-OB-MRT/IV/2023 

 
Pengadaan Jasa Pemeriksaan, Perawatan & Perbaikan Platform Screen Door (PSD) Stasiun 

PT MRT Jakarta (Perseroda)  
 
Unit Kerja Pengadaan pada PT MRT Jakarta telah mengumumkan hasil evaluasi untuk Paket Pengadaan 

Jasa Pemeriksaan, Perawatan & Perbaikan Platform Screen Door (PSD) Stasiun PT MRT Jakarta (Perseroda) 

sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama Pekerjaan : Pengadaan Jasa Pemeriksaan, Perawatan & Perbaikan Platform Screen 

Door (PSD) Stasiun PT MRT Jakarta (Perseroda)  

2. Peringkat Pemenang : 

 
No. 

 
Nama Peserta 

Evaluasi 
Kualifikasi 

Nilai 
Teknis

1 

Penawaran Harga 
Final  

Nilai 
Harga 

Nilai 
Total

2 

 
Keterangan 

 
1 

PT Len Rekaprima Semesta LULUS 88 Rp6.990.602,160,- 100 91.6 Calon Pemenang  

 
2 

PT Spektra Solusindo 
 

LULUS 
*70.67 Rp7.482.103,392,- - - Tidak Lulus 

 
3 

PT Yuleonal Elecal Samudra LULUS *64.67 Rp6.998.863.575,- - - 
 

Tidak Lulus  
1 Nilai ambang batas (passing grade) adalah 75  
2 Nilai Total = (Nilai Teknis x Bobot Teknis) + (Nilai Harga x Bobot Harga) 

   Bobot Teknis : Bobot Harga = 70% : 30% 

           *Tidak Lulus Teknis 

3. Masa Sanggah 

Tanggal : 14 April 2023 s.d 18 April 2023 

Waktu : 09.00 – 15.00 WIB 

4. Penyampaian sanggahan dilakukan sesuai dengan ketentuan yang tercantum dalam Dokumen 

Pengadaan dan melalui portal E-Procurement. 

5. Segala bentuk informasi terkait proses pengadaan akan disampaikan melalui website resmi 

Perusahaan atau media komunikasi resmi (saluran telepon, media sosial) milik PT MRT Jakarta. 

6. Proses pengadaan di lingkungan PT MRT Jakarta tidak dipungut biaya. 

7. Apabila ada pihak yang memberikan informasi terkait proses pengadaan diluar ketentuan sebagaimana 

tercantum dalam poin 5 (lima) diatas, maka harus melakukan konfirmasi terlebih dahulu kepada PT 

MRT Jakarta untuk menghindari segala bentuk penipuan yang mengatasnamakan PT MRT Jakarta. 

 
Jakarta, 14 April 2023 
 
Unit Kerja Procurement Operations 
PT MRT Jakarta (Perseroda) 


